
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XVI/122/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 grudnia 1995 roku 
 
 
w sprawie : zabezpieczenia Bankowi Inicjatyw Gospodarczych w Warszawie 
                   dofinansowania remontu i modernizacji Sali gimnastycznej w Sportowej  
                   Szkole Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 7/11. 
    
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z 1990 roku z późniejszymi zmianami ) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zabezpieczyć Bankowi Inicjatyw Gospodarczych w Warszawie dofinansowanie 
przedsięwzięcia pod nazwą – „ remont i modernizacja Sali gimnastycznej „ w Sportowej 
Szkole Podstawowej Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim wekslem in blanco do wysokości 
150.000 zł; sto pięćdziesiąt tysięcy złotych. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           
                                                                                                        Michał Kaczmarek 


